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      Vakuuminis išpilstymo aparatas EnolMatic mažiems

buteliukams su 2 nerūdijančio plieno antgaliais 

Šis aparatas u 2 mini snapeliais yra skirtas užpildyti
miniatiūrinius buteliukus. Konstrukcija ir snapeliai pagaminti
iš nerūdijančio plieno, todėl rinkinį galite naudoti su bet kokiu
skystu produktu.

2 553,10 € su PVM  
Prekės kodas: 1.201-1210.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

svoris: 20 kg
Galingumas: : 230v – 50/60 Hz

      

  

Prekės aprašymas:  

Prietaisas skirtas išpilstyti skysčius į butelius naudojant vakuuminį siurblį. EnolMatic vakuuminio išpilstymo siurblio pagalba,
skysčiai perpilami apsaugant nuo deguonies ir išorinio oro poveikio.

Prietaisas sukurtas patogiam ir nepriekaištingam butelių išpilstymui. Įjungiate prietaisą, įstatote butelį, ir laukiate kol butelis
prisipildys iki reikiamo lygio. Užpildžius butelį reikiamu lygiu, pylimo procesas užsidaro, tam, ištraukiate butelį ir įstatote
naują. Įstačius tuščią butelį į vietą, pylimo procesas pasileidžia automatiškai iš naujo. Ir taip su kiekvienu buteliu.

Lengvai valomas, pritaikomas, lengvai surenkamas, pripildo miniatiūrinius butelius. Snapelio aukštis pritaikomas prie
buteliuko dydžio. Sukurta užpildyti miniatiūrinius buteliukus / mini buteliukus mėginiams. Labai rekomenduojama užpildyti
gaminius, kurių alkoholio procentas didesnis nei 20%. Labai rekomenduojama karšto užpildymo procesams. Šią Enolmaster
dalį galite naudoti tiek su maistiniais, tiek su cheminiais produktais. Šis rinkinys tinka mažiems ir labai mažiems
miniatiūriniams buteliukams. Snapelis gali būti reguliuojamas aukštyje, todėl galima pritaikyti aukštį prie buteliuko. Prietaisas
pagamintas iš tvirto plastiko, kaip ir visi priedai, tinkantiems sąlyčiui su maistu. 2 nerūdijančio plieno antgaliai suteiks daugiau
higienos ir kokybės

Išpilstymo aparatas ir visi komponentai pagaminti Italijoje.
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Nuotraukų galerija:  
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